

No. 16203 /2024

AQUISICAO DE MATERIAIS DIVERSOS

PAGINA 1

- SP FONE : (14) 4105.0309 FAX : (14) 4105.0308
CONTATO : ALEXANDRE 98106.0070
EMAIL : alexandre@tagcomunicacaovisual.com.br

ITEM	OBJETO	QTDE.	SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
1	061.00021.0052-01 FAIXA 2,00MT X 1,00MT	1,000	UN	200,0000	200,00
2	083.00028.0112-01 ADESIVO 1,00MT X 70CM	1,000	UN	125,0000	125,00
3	011.00109.0394-01 PLACA PVC 3MM - 30CM X 10CM	28,000	UN	10,0000	280,00
4	011.00109.0395-01 PLACA PVC 3MM - 30CM X 10CM C/ABAS 5CM	22,000	UN	25,0000	550,00
5	011.00109.0396-01 PLACA PVC 3MM - 30CM X 15CM	3,000	UN	13,5000	40,50
6	011.00109.0397-01 PLACA PVC 3MM - 30CM X 20CM	11,000	UN	20,0000	220,00
7	011.00109.0398-01 PLACA PVC 3MM - 40CM X 20CM	1,000	UN	25,0000	25,00
8	011.00109.0400-01 PLACA PVC 3MM - 50CM X 20CM	1,000	UN	30,0000	30,00
9	011.00109.0399-01 PLACA PVC 3MM - 80CM X 50CM	1,000	UN	120,0000	120,00
10	083.00028.0079-01 ADESIVO COM IMPRESSAO	105,000	UN	2,0000	210,00
00010 Itens deste Fornecedor				TOTAL:	1.800,50